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Bio CV shqip 

Dr.Fabiana Muharremi (Çullhaj) që prej vitit 2009 është lektore me kohë të plotë në Departamentin 

e Matematikës, Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit në Universitetin “Aleksandër Moisiu”, 

Durrës.  

Ka përfunduar studimet e larta në vitin 2009 Dega Matematikë, profili 5-vjeçar, në Fakultetin e 

Shkencave të Natyrës, Universiteti i Tiranës. Në vitin 2012 ka përfunduar studimet Post Master në 

“Matematikë Teorike” . 

Në Qershor 2021 ka marrë gradën shkencore Doktor i Shkencave në fushën “Algjebër dhe 

Analizë”, në Fakultetin e Shkencave të Natyrës, Universiteti Tiranës. 

Dr.Fabiana Muharremi (Çullhaj) është autore dhe bashkë-autore e disa publikimeve në revista 

shkencore dhe konferenca rajonale, kombëtare dhe ndërkombëtare 
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